S. Benedictus.

S. Benedictus cum reliquis Ordinum Religiosorum Patriarchis visitat V. Marina. Pag. 424
 Queritur de V. Marina, eò quòd non converteretur, cum suis duabus neptibus, quæ profitebantur ejus Regulam. 427
 Colloquium S. Benedicti cum V. Marina, de facultatibus, quas possidebat. ibid.

S. Bernardus.

S. Bernardus gratias agit V. Marinae pro monialibus, promotis ad ejus Ordinem. 425
 S. Bernardus solatur V. Marina. 428
 Adfert illi cingulum, quod est symbolum Castitatis. ibid.

S. Birgitta & ejus Ordo.

Christus Dominus exponit V. Marinae, quæ tum sibi fore, si fundaretur in Hispania Ordo S. Birgittæ adaptatis ejus regulis ad morem nationis Hispanicæ. 533
 Dominus dicit V. Marinae, sibi placere, ut quædam persona (quam ei nominat) fundet Conventum, hujus Ordinis, extruendum Vallisoleti: quantumq; id facere interit illius personæ, ut salvetur. 534
 S. Augustinus visitat V. Marina, loquiturque cum ea de fundatione hujus Ordinis in Hispania, pro qua illi assignat tres suas Moniales. 535
 V. Marina videt in pectore Christi Domini regulas à se scriptas, pro monialibus S. Birgittæ. 536
 Dominus illi exhibet formam annulorum, quos gestare debent hæc ipsius sponsæ: & S. Cosmas & Damianus ei talem anulum adferunt. ibid.
 B. Virgo illam vestit scapulari, & præcigit eingulo monialium S. Birgittæ. 537
 Solatur Dominus V. Marina, occurrente ipsi difficultate, in fundatione Ordinis, dicitq; illi, quòd, si moriatur, priusquam hinc videat fundatum, omnia sint servanda, quæ ipsa disposuit in Regulis. 538
 Dominus jubet V. Marina dicere eundem personæ, in quam ipsa ob id collimaverat, ut in se suscipiat fundationem Conventus S. Birgittæ. 539
 Quanti Deus faciat Ordinem S. Birgittæ, & quam hæc Sancta fuerit addicta Beatitudinæ Virgini. ibid.
 Cum V. Marina dubitaret de forma habitûs S. Birgittæ, apparuit illi Sancta eo vestita, cum Deipara, quæ hujusmodi habitum ferebat convolutum. ibid.
 S. Christophorus visitat V. Marina, dicitq; illi, quòd sicut ille transtulit Deum Infantem in suis humeris per flumen, ita ipsa debeat inferre in hæc Regna Ordinem S. Birgittæ. 540
 Dominus solatur V. Marina desolatam, eò quòd videret in nihilum recidere ea, quæ disposita fuerant pro hac fundacione. ibid.

S. Bonaventura.

S. Bonaventura petit à S. P. N. Ignatio, ut permittat V. Marina se obstringere voce obedientiæ præstandæ suo Confessorio. 541
 S. Bonaventura communicat V. Marina. Pag. 542
 S. Bonaventura recenset V. Marinae virtutes S. Francisci, præsentæ eo sancto. 543

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.